Edição 562 | Ano 5
01 de setembro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO / EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: TWOZWQCP-DXIZ1VS3-VKLZTGKZ-MB4UOGHL
Versão eletrônica disponível em: https://florestaazul.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA AZUL
Travessa 02 de Julho, nº 39, Centro, Floresta Azul/BA

CEP: 45.740-000 • CNPJ: 14.147.904/0001-59

Floresta Azul (BA), 30 de Agosto de 2021.

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Atendendo a decisão da Comissão Permanente de Licitação da
Prefeitura  Municipal  de  Floresta  Azul  -  Bahia,  sobre  a  TOMADA DE
PREÇO  de  nº.  001/2021,  fica  adjudicado  e  homologado  por  esta,  a
contratação da empresa Viver Empreendimentos e Serviços Eireli, inscrita
no  CNPJ  do  Ministério  da  Fazenda  sob  nº.  13.928.066/0001-98,  para
prestação de serviço com fornecimento de material quando da revitalização
da Praça Manoel Saturnino na sede do Município de Floresta Azul-BA.

Autorizo,  portanto,  a  prestação  do  serviço  do  que  trata  a
presente Licitação.

Gicélia de Santana Oliveira Santos
Prefeita Municipal

Edição 562 | Ano 5
01 de setembro de 2021

Página 3

ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO / EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: TWOZWQCP-DXIZ1VS3-VKLZTGKZ-MB4UOGHL
Versão eletrônica disponível em: https://florestaazul.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA AZUL
Travessa 02 de Julho, nº 39, Centro, Floresta Azul/BA

CEP: 45.740-000 • CNPJ: 14.147.904/0001-59

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.: 141/2021
TOMADA DE PREÇO N°.: 001/2021
CONTRATO Nº.: 094/2021
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Floresta Azul
CONTRATADO: Viver Empreendimentos e Serviços Eireli, inscrita no CNPJ do
Ministério da Fazenda sob nº. 13.928.066/0001-98
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviço com
fornecimento de material quando da revitalização da Praça Manoel Saturnino na
sede do Município de Floresta Azul-BA.
VALOR: R$ 389.856,97 (trezentos e oitenta e nove mil oitocentos e cinquenta e
seis reais e noventa e sete centavos).
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0908 – Sec. de Obras e Desenv. Urbano
PROJETO ATIVIDADE: 04.122.6.1.059 Const. e Manut. de Prédios Públicos
ELEMENTO DE DESPESA: 44.90.51 – Obras e Instalações
FONTE: 024 - Convênio
DATA DA ASSINATURA: 01.09.2021

Edição 562 | Ano 5
01 de setembro de 2021

Página 4

Certificação Digital: TWOZWQCP-DXIZ1VS3-VKLZTGKZ-MB4UOGHL
Versão eletrônica disponível em: https://florestaazul.ba.gov.br

	EXTRATO
	ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO / EXTRATO DE CONTRATO

		2021-09-01T11:57:59-0300